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NIT: 126.12514.29-7
Data de nascimento:

29/10/1974

CPF: 055.833.804-62

Nome: AMARO JOSE DA SILVA

Nome da mae: MARIA JOSE DA CONCEICAO
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

Cédigo Emp./NB
27.575.950/0002-81

27.575.950/0002-81
27.575.950/0002-81
42.595.272/0002-02

42.595.272/0002-02

07.016.00326/80

07.016.00326/80
01.602.516/0001-79

07.016.00326/80
18.614.602/0001-02
12.275.715/0001-36

36.394.880/0001-75
07.032.01079/84
12.282.034/0006-00

01.321.793/0003-75

12.607.842/0001-95

Origem do Vinculo
DISA DESTILARIA ITAUNAS SA - FALIDA

DISA DESTILARIA ITAUNAS SA - FALIDA
DISA DESTILARIA ITAUNAS SA - FALIDA
APAL AGROPECUARIA ALIANCA S/A
APAL AGROPECUARIA ALIANCA S/A
SEBASTIAO ALVES DE OLIVEIRA E OUTROS
SEBASTIAO ALVES DE OLIVEIRA E OUTROS
SANTA LUIZA AGRICOLA LTDA

SEBASTIAO ALVES DE OLIVEIRA E OUTROS

ALCANA DESTILARIA DE ALCOOL DE NANUQUE
S/A - FALIDA

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
MODENESI AGROINDUSTRIAL LTDA

JOSE GUILHERME MODENESI

USINA CAETES A

USINA PANTANAL DE ACUCAR E ALCOOL LTDA
FALIDO
USINA SANTA CLOTILDE S/A - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

Tipo Filiado no

Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico

Matricula do

Trabalhador Data Inicio

29/05/1996
27/05/1997
29/05/1998
29/05/1998
01/07/1998
22/05/1999
27/05/2000
16/06/2001
29/04/2002
15/06/2002
16/09/2002
04/05/2003

03/05/2004

01/09/2004
18/04/2005

25/07/2005

Data Fim
07/11/1996

07/12/1997

16/09/1998

04/11/1999

27/11/2000

21/07/2003

14/07/2004

13/02/2006

Ult. Remun.
11/1996

12/1997
06/1998
08/1998
09/1998
11/1999
11/2000
10/2001
06/2002
07/2002
10/2002
07/2003

07/2004

10/2004
06/2005

02/2006

Indicadores

IREM-INDPEND,
PADM-EMPR, PRES-
EMPR

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Nome: AMARO JOSE DA SILVA
Nome da mae:

MARIA JOSE DA CONCEICAO
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28

29

30

31

32

33

34

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7
126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

126.12514.29-7

50.019.77751/00

32.490.01142/83

07.016.00011/82

12.607.842/0001-95

32.490.01144/88

07.016.00011/82

12.607.842/0001-95

39.403.274/0001-67

12.275.715

5504373669
5518765742
27.777.903/0001-30

12.607.842/0001-95

12.274.379/0001-07

12.706.289/0001-48

10.204.485/0006-01

12.607.842/0001-95

12.718.011/0001-90

JOAO ALVES

SAYONARA DALLA BERNARDINA

NERZY DALLA BERNARDINA

USINA SANTA CLOTILDE S/A - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

NERZY DALLA BERNARDINA JUNIOR

NERZY DALLA BERNARDINA

USINA SANTA CLOTILDE S/A - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

INFISA-INFINITY ITAUNAS AGRICOLA S/A -
FALIDA

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO

91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO
TRABALHO

USINA PAINEIRAS SOCIEDADE ANONIMA

USINA SANTA CLOTILDE S/A - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO

USINA SERRA GRANDE SA

USINA UNIAO E INDUSTRIA SA

USINA SANTA CLOTILDE S/A - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

CENTRAL ACUCAREIRA SANTO ANTONIO S A

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Nao Informado
Nao Informado

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico

18/09/2006

17/04/2007

16/05/2008

05/01/2009

06/05/2009

05/06/2010

10/01/2011

04/04/2011

15/09/2011

12/03/2012
15/06/2012

24/04/2013

29/07/2013

12/11/2013

20/01/2014

25/09/2014

22/10/2014

18/08/2015

21/02/2007

20/11/2007

27/12/2008

01/04/2009

27/11/2009

29/12/2010

07/02/2011

23/08/2011

25/04/2012
17/07/2012

20/05/2013

07/10/2013

15/01/2014

23/04/2014

27/09/2014

07/05/2015

23/10/2015

02/2007

11/2007

12/2008

04/2009

11/2009

12/2010

02/2011

08/2011

08/2020

05/2013

10/2013

01/2014

04/2014

09/2014

05/2015

10/2015

IREM-INDPEND,
PADM-EMPR, PRES-
EMPR

IEAN

IREM-INDPEND,
PADM-EMPR, PRES-
EMPR

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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NIT: 126.12514.29-7 CPF: 055.833.804-62
Data de nascimento: 29/10/1974

Nome: AMARO JOSE DA SILVA
Nome da mae: MARIA JOSE DA CONCEICAO

126.12514.29.7 20.277.884/0002-14 COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA

Empregado ou

35 o ¢ 04/11/2015  01/03/2016 03/2016 PADM-EMPR
- COPERVALES Agente Publico
36 126.12514.29-7  32.530.02264/85 RUBENS VIEIRA RIBEIRO Empregado ou 05/05/2017  25/05/2017 05/2017
Agente Publico
- COPERVALES Agente Publico
38 126.12514.29-7 20.277.884 COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA  Empregado ou 17/09/2018  27/02/2019 02/2019 IREM-INDPEND
- COPERVALES Agente Publico
39 126.12514.29-7 416.941.047-53 RUBENS VIEIRA RIBEIRO Empregado ou 27/05/2019  04/06/2019 06/2019
Agente Publico
40  126.12514.29-7 20.277.884 COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA  Empregado ou 09/09/2019  01/02/2020 02/2020
- COPERVALES Agente Publico
41 126.12514.29-7 20.277.884 COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA  Empregado ou 17/09/2020  24/02/2021 02/2021 IREM-INDPEND
- COPERVALES Agente Publico
42 126.12514.29-7 20.277.884 COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA  Empregado ou 08/09/2021  26/02/2022 02/2022
- COPERVALES Agente Publico
43 126.12514.29-7 20.277.884 COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA  Empregado ou 19/09/2022  08/04/2023 04/2023 IREM-INDPEND
- COPERVALES Agente Publico
44 126.12514.29-7 851.313.857-68 SILVESTRE BAIOCO FILHO Ege%ftzgs@&%g 04/05/2023  30/06/2023 06/2023 IREM-INDPEND
ubli
45 126.12514.29-7 12.706.289 USINA SERRA GRANDE SA Empfteg;“?gl_o“ 11/09/2023  25/09/2023 09/2023 IREM-INDPEND
gente FPublico
46 126.12514.29-7 20.277.884 COOPERATIVA AGRICOLA DO VALE DO SATUBA  Empregado ou 02/10/2023  23/02/2024 02/2024
- COPERVALES Agente Publico
- COPERVALES Agente Publico
48  126.12514.29-7 5529210518 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N3o Informado

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §

14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificagcéo do Filiado
NIT: 126.12514.29-7 CPF: 055.833.804-62 Nome: AMARO JOSE DA SILVA
Data de nascimento: 29/10/1974 Nome da mae: MARIA JOSE DA CONCEICAO
—— Legendade Indicadores
Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IEAN Exposicao a agente nocivo informada pelo IREM-INDPEND Remuneragdes com indicadores/pendéncias
empregador, passivel de comprovacao
PADM-EMPR Data de admissao anterior ao inicio da atividade do PRES-EMPR Data de rescisdo anterior a data de inicio da
empregador Atividade do Empregador

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241113TBSU1LD3B77MRK15

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §

14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




